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FETÖ garsonu da sözleşmeli asker yapmış
HALİT TURAN

ABONE OL      

FETÖ’ye ait Samanyolu Koleji’nde Ankara imamı başta olmak üzere örgüt yöneticilerine
hizmet eden garsonun sözleşmeli asker olarak Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’na
yerleştirildiği ortaya çıktı
FETÖ'ye ait Samanyolu Koleji'nde Ankara imamı başta olmak üzere örgüt yöneticilerine hizmet eden
garsonun sözleşmeli asker olarak Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na yerleştirildiği ortaya çıktı.
Yakalandıktan sonra itirafçı olan asker, örgüt üyelerini ifşa ederek çalıştığı koleje 2014 yılında elebaşı
Gülen için kurşun geçirmez camlı 5 özel oda yapıldığı anlattı. Konya'da FETÖ'nün ışık evleri ve
mahrem yapılanmasında görev aldıktan sonra sözleşmeli olarak orduya sızdığı belirlenen askerlere
yönelik üç etap operasyonda gözaltına alınan 179 askerden 105'i itirafçı oldu. Gözaltına alınan
sözleşmeli askerlerden Muğla Aksaz Deniz Üs Komutanlığı'nda görev yapan O.K.'nin FETÖ'ye ait
Ankara'daki Samanyolu Koleji'nde garson olarak 4 yıl çalıştıktan sonra orduya sızdırıldığı belirlendi.
Örgütün kolejinde çalışırken vatana ihanet edecek hiçbir suça karışmadığını iddia ederek etkin
pişmanlık yasasından faydalanmak isteyen zanlı, FETÖ yapılanmasıyla ilgili önemli bilgiler verdi.SON DAKİKA
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Ankara İl İmamı Cemil Koca ile elebaşı Fetullah Gülen'in yanında yetişen Cahit Terzioğlu'nun her ay
düzenli olarak Samanyolu Koleji'nde yaptığı toplantıların detaylarını polisle paylaşan O.K., Cemil
Koca'nın ayda bir, 12 farklı ilden gelen il imamlarıyla, 3 ayda bir de 60 kişinin katılımıyla cuma sabahı
başlayıp pazar öğlen saatlerine kadar süren önemli kararların alındığı toplantılara başkanlık ettiğini
anlattı.

GÜLEN İÇİN KURŞUN GEÇİRMEZ ODA
Cemil Koca'nın şoförlüğünü yapan ve kod isim kullanan İ. G.'ye varınca kadar örgütteki birçok kritik
ismin yaptığı faaliyetleri deşifre eden asker, 2014'te okulun içerisine yeni bir yurt ve misafirhane
bölümü yapıldığını, bu misafirhaneyle diğer misafirhaneye yerin altından birbirine bağlantı
kurulduğunu, yurdun en üst katına örgüt elebaşısı Gülen için camları kurşun geçirmez 5 odalı
içerisinde yemekhane ve toplantı salonunun olduğu bir binanın dizayn edildiğini söyledi. Özel olarak
hazırlanan kata sadece Cemil Koca'nın girebildiğini belirten zanlı, "Koca'dan başkasının girmesi
yasaktı. Aynı zaman da sadece bu kata çıkan ve direkt otoparka inen özel bir asansör de yaptılar.
2015 Ocak ayında TSK'nın sözleşmeli er aldığını duyunca Deniz Kuvvetleri Komutanlığı sitesinden
sözleşmeli er alımı için müracaat yaptım. Sınavlara müracaat ettiğimi ve sınavlara girdiğimi çalışmış
olduğum yerde hiç kimseye söylememiştim" dedi.
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